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TILLÄGG TILL SANITEC OYJ:S PROSPEKT DATERAT DEN 26 NOVEMBER 2013 
 
3 december 2013 
 
Detta tillägg lämnas inte, och får inte spridas eller skickas till, USA, Kanada, Australien eller 
Japan 
 
Sanitec Oyj (“Sanitec” eller “Bolaget”) upprättar följande tillägg till prospektet, som godkänts av 
finska Finasinspektionen den 26 november 2013 (“Prospektet”), avseende inbjudan till förvärv av 
40 000 000 befintliga aktier i Sanitec. Detta tillägg bör läsas tillsammans med Prospektet. 
 
Den 3 december 2013 offentliggjorde Sanitec följande börsmeddelande: 
 
”Europadomstolen har formellt underrättat Sanitec om att EU-kommissionen har överklagat EU-
domstolens dom som meddelades i samband med de konkurrensrättsliga processerna. Enligt 
överklagandet har EU-kommissionen yrkat att Europadomstolen återinför de ursprungligt utdömda 
böterna. Om EU-kommissionen når framgång med sin överklagan kan Sanitec komma att behöva 
återbetala det belopp om 7,1 miljoner euro som erhölls i slutet av oktober jämte eventuella avgifter 
samt ränta.   
 
Den 23 juni 2010 meddelade EU-kommissionen sitt beslut att utdöma ett bötesbelopp om totalt 57,7 
miljoner euro att betalas av Sanitec Europe Oy solidariskt med vissa av sina dotterbolag. 
 
Den 16 september 2013 ogiltigförklarade EU-domstolen i Luxemburg delar av EU-kommissionens 
beslut från juni 2010 vad gäller Sanitec avseende EU-kommissionens anklagelser rörande Frankrike 
och Italien. EU-domstolens dom reducerade boten som ålades Sanitec med cirka 7,1 miljoner euro 
från 57,69 miljoner euro till 50,58 miljoner euro. Den ursprungliga boten om 57,69 miljoner euro 
betalades i sin helhet den 30 september 2010 och mellanskillnaden, inklusive upplupen ränta, 
återbetalades till Sanitec under det fjärde kvartalet 2013. 
 
Sanitec kommer att bestrida överklagandet inför Europadomstolen och göra gällande att EU-
domstolens dom var i enlighet med gällande lag. Dessutom kommer Sanitec att lämna in ett 
överklagande till Europadomstolen avseende vissa processuella felaktigheter från EU-kommissionens 
sida.”   
 
Informationen ovan görs i tillägg till avsnitten ‘‘Riskfaktorer—Risker hänförliga till Sanitecs verksamhet 
och marknad—Sanitec är föremål för ett flertal statliga regleringar, däribland miljölagar, hälso- och 
säkerhetsföreskrifter samt konkurrenslagstiftning” och ‘‘Verksamheten—Tvister’’ i Prospektet. 
 
Investerares rätt till annullering av anmälan 
 
Enligt den finska värdepappersmarknadslagen (746/2012, inklusive ändringar) har de investerare som 
anmält sig för förvärv aktier rätt att annullera sin anmälan, om Prospektet kompletteras eller korrigeras 
till följd av ett fel, brist eller väsentlig ny information som kan ha avgörande betydelse för investerarna, 
inom en tidsfrist som är minst två arbetsdagar från det att kompletteringen eller korrigeringen 
offentliggjorts. Användningen av annulleringsrätten förutsätter att investerare har förvärvat, eller har 
förbundit sig att förvärva, aktier innan kompletteringen eller korrigeringen av Prospektet har 
offentliggjorts, och förutsatt att felet, bristen eller den väsentligt nya informationen har upptäckts innan 
aktierna levereras till investerarna. 
 
Om en investerare vill använda sin annulleringsrätt måste investeraren meddela den plats där 
anmälan gjordes om annulleringen senast den 5 december 2013. Annullering av anmälan om förvärv 
måste avse samtliga aktier som aktieägarens anmälan avser. Om en investerare använder sin 
annulleringsrätt kommer likviden för aktierna att återbetalas så fort som möjligt. Likviden kommer att 
återbetalas utan ränta. 


